



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, 15 listopada 2019 roku

NZP.II – 240/67/19

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa implantów ortopedycznych i endoprotez II”. Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

1. Pytanie

Pytanie dotyczące SIWZ: Zadanie nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 5 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania gwoździ bez możliwości użycia wkładek polietylenowych (PEEK)? Dopuszcza to do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwi Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Pytanie

Pytanie dotyczące SIWZ: Zadanie nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 5 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania: *Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy (rekonstrukcyjny), prosty, lewy i prawy. Wersja krótka L=150mm oraz długa 220mm i 250mm, średnica 6-9mm dla wersji litej i 7-9mm dla wersji kaniulowanej. W części bliższej 4 otwory gwintowane na wkręty blokujące zapewniające wielopłaszczyznową stabilizację. W otworach tych możliwość zastosowania zarówno śrub o średnicy 4,5 i 5,0. W części dalszej w wersji krótkiej posiadający 2 otwory (w tym jeden dynamiczny) natomiast w wersji długiej posiadający 4 otwory ryglujące (w tym jeden dynamiczny) zapewniające dwupłaszczyznową stabilizację. W części dalszej dla gwoździ o średnicy 6-7mm- wkręty blokujące 3,5mm, a dla gwoździ o średnicy 8-9 otwory pod wkręty blokujące 4,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm.?*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3. Pytanie

Pytanie dotyczące SIWZ: Zadanie nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 5 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania: *Płytką dynamiczną biodrową (DHS), z otworami na trzonie płytki kompresyjnymi i blokującą – kompresyjnymi z możliwością zastosowania śrub blokowanych z gwintem stożkowym lub korowych 5,0/4,5mm. Płyty o kącie szyjkowo-trzonowym 130 stopni od 2 do 14 otworów, śruby szyjkowe o średnicy 12,5 mm?*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

4. Pytanie

Pytanie dotyczące SIWZ: Zadanie nr 5

W związku z niewielkim rocznym zapotrzebowaniem na DHS zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zagwarantowania depozytu w zakresie Zadania nr 5 na rzecz implantów przesyłanych na zamówienie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Pytanie

Pytanie dotyczące SIWZ: Zadanie nr 5 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie z **Zadania nr 5 poz. 3** w odrębny pakiet, celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zmianę załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1 ust. 2 umowy dostawy oraz umowy depozytu)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Pytanie

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od daty zawiadomienia” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Pytanie

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy poprzez wprowadzenie następujących zapisów w § 8 ust. 1:

1. W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 ust. 3, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 5 i 7. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto faktury za daną dostawę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. umowy depozytu).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Pytanie

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 6 pozycji nr 4?

Odpowiedź: TAK

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.